СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23.01.2014 г.   N 3
Об утверждении  программы комплексного социально экономического развития  муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» Приволжского района Астраханской области на период 2014-2016 гг
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 30 Устава муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», Совет МО «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного социально- экономического развития МО «Евпраксинский сельсовет» Астраханской области на период 2014-2016 гг.;

2. Считать утратившими силу Решение Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» от 04.09.2009  года № 35 «Об утверждении программы социально – экономического  развития МО «Евпраксинский сельсовет»;

3. Настоящее решение обнародовать.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя комиссии по бюджету, социально – экономическому развитию, муниципальной собственности и земельным отношениям Борисова М.И.

 Глава муниципального образования,

Председатель Совета                                                                  В.А.Воронков